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2024 m. liepos 25 diena 12:00 – 13:00 

Nuotolinis 
 
 

DALYVAUJA: 
 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ 
2 Viceprezidentas Renaldas Šileris ☒ 
3 Generalinis Sekretorius Tadas Ivanauskas ☐ 
4 VK narė Eglė Ramanauskaitė ☒ 
5 VK narė Vaida Slušnienė ☒ 
6 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ 
7 VK narys Tomas Kiveris ☒ 
8 VK narys Marius Šlaustas ☐ 
9 VK narys Karolis Šemeta ☒ 
10 VK narys Edgaras Slušnys ☒ 
11 VK narys Linas Supronas ☒ 

 
Svečiai: 
 
Linas Andrijauskas, Audrius Lesinskas, Arnoldas Slušnys 
 
 
 
Dalyvauja narių:  8 / 11 
 
Kvorumas:  
YRA ☒ NĖRA ☐ 

 
Susirinkimo pirmininkas: Algirdas Kepežinskas 
Susirinkimo sekretorius: Renaldas Šileris 
 
 
 
Įrašinėti galima, niekas neprieštaravo. 
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VK POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sporto klubo „Mt Smiltė“ prašymo priimti į Lietuvos Badmintono 
federacijos narius. 

2. Dėl VŠĮ Klaipėdos badmintono klubas prašymo priimti į Lietuvos 
Badmintono federacijos narius. 

3. Dėl 19-oji Lietuvos Taurė (4-etapas) Cv, Es 2024-11-16 organizavimo. 
 

 

 
 

1. Dėl Sporto klubo „Mt Smiltė“ prašymo priimti į Lietuvos Badmintono 
federacijos narius kandidatus. 
SIŪLYMAS. Priimti Sporto klubo „Mt Smiltė“ į LBF narius kandidatus. 
 
 

 
  PRITARIU NEPRITARIU SUSILAIKAU 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ ☐ ☐ 
2 Viceprezidentas Renaldas Šileris ☒ ☐ ☐ 
3 Generalinis Sekretorius Tadas Ivanauskas ☐ ☐ ☐ 
4 VK narė Eglė Ramanauskaitė ☒ ☐ ☐ 
5 VK narė Vaida Slušnienė ☒ ☐ ☐ 
6 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ ☐ ☐ 
7 VK narys Tomas Kiveris ☐ ☐ ☐ 
8 VK narys Marius Šlaustas ☐ ☐ ☐ 
9 VK narys Karolis Šemeta ☒ ☐ ☐ 
10 VK narys Edgaras Slušnys ☒ ☐ ☐ 
11 VK narys Linas Supronas ☒ ☐ ☐ 

 
Balsavo – 8 nariai 
Balsavo PRITARIU – 8 
Balsavo NEPRITARIU – 0 
Balsavo SUSILAIKAU – 0 

Sprendimas. Priimti Sporto klubo „Mt Smiltė“ į LBF narius kandidatus. 
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2. Dėl VŠĮ Klaipėdos badmintono klubas prašymo priimti į Lietuvos Badmintono 

federacijos narius kandidatus. 
SIŪLYMAS. Priimti VŠĮ Klaipėdos badmintono klubas į LBF narius kandidatus. 
 
 

 
  PRITARIU NEPRITARIU SUSILAIKAU 
1 Prezidentas Algirdas Kepežinskas ☒ ☐ ☐ 
2 Viceprezidentas Renaldas Šileris ☒ ☐ ☐ 
3 Generalinis Sekretorius Tadas Ivanauskas ☐ ☐ ☐ 
4 VK narė Eglė Ramanauskaitė ☒ ☐ ☐ 
5 VK narė Vaida Slušnienė ☒ ☐ ☐ 
6 VK narys Evaldas Bradūnas ☒ ☐ ☐ 
7 VK narys Tomas Kiveris ☒ ☐ ☐ 
8 VK narys Marius Šlaustas ☐ ☐ ☐ 
9 VK narys Karolis Šemeta ☒ ☐ ☐ 
10 VK narys Edgaras Slušnys ☒ ☐ ☐ 
11 VK narys Linas Supronas ☒ ☐ ☐ 

 
Balsavo – 9 nariai 
Balsavo PRITARIU – 9 
Balsavo NEPRITARIU – 0 
Balsavo SUSILAIKAU – 0 

Sprendimas. Priimti VŠĮ Klaipėdos badmintono klubas į LBF narius kandidatus. 

 

 

 


